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خبراخبار

خبرهایی تازه از سریال وحشی

تعداد  و  فیلمبرداری  از  جدیدی  جزئیات 
به  »وحشی«  سریال  دوم  فصل  قسمت های 

کارگردانی هومن سیدی اعلام شد.
سریال  اول  فصل  خبرآنلاین،  گزارش  به 
و  نویسندگی  به  »وحشی«  جنایی   _ معمایی 
کارگردانی هومن سیدی در حالی به پایان رسید 
که تیم تولید مشغول ضبط قسمت های جدید 
سریال  دوم  فصل  هستند.  دوم  فصل  برای 
»وحشی« در 11 قسمت تولید و پخش می شود.

کارگر  اشرف،  داود  درباره  »وحشی«  سریال 
معدنی است که به  اتهام قتل دستگیر و مسیر 

زندگی اش دستخوش تغییراتی می شود.
امانی،  احسان  نگار جواهریان،  عزتی،  جواد 
علیرضا ثانی فر، مهدی صباغی و محمد صابری 

از جمله بازیگران فصل اول »وحشی« هستند.
همچنین اعلام شده بازیگران جدیدی در فصل 

دوم سریال حضور دارند.

سام قریبیان و احسان ظلی پور مجوز 
ساخت گرفتند

»سال کبیسه« و »زنگ تفریح« در 
صف تولید

شورای پروانه فیلمسازی در جلسه اخیر، با 
ساخت ۶ فیلم سینمایی موافقت کرد.

به گزارش برنا؛ فیلم نامه های »سال کبیسه« 
به تهیه کنندگی سیدعلی قائم مقامی، کارگردانی 
و نویسندگی محمدسام قریبیان، »زد شورشی« 
کارگردانی  قاسم خان،  علیرضا  تهیه کنندگی  به 
»خلع  پاشاکی،  عاشوری  ماکان  نویسندگی  و 
لباس« به تهیه کنندگی سینا سهیلی، کارگردانی 
سعید سهیلی و نویسندگی حسام سامری زاده 
سیدمحمد  تهیه کنندگی  به  »پاپاسی«  مقدم، 
قاضی، کارگردانی حسین بخشی پور و نویسندگی 
تهیه کنندگی  به  »جهیزیه«  صابری،  شهریار 
مهدی منیری، کارگردانی امین قوامی دهکردی 
و نویسندگی مهران آتش زای و »زنگ تفریح« 
تهیه کنندگی احسان ظلی پور، کارگردانی و  به 
شورای  موافقت  احدی نیا  محمود  نویسندگی 

پروانه فیلمسازی سینمایی را اخذ کردند.

نرگس آبیار رئیس هیات داوران 
جشنواره بین المللی TRT شد

فستیوال  داوران  هیات  رئیس  آبیار  نرگس 
بین المللی فیلم های بشردوستانه TRT شد.

به گزارش برنا؛ نرگس آبیار، کارگردان مطرح 
سینمای ایران به عنوان رئیس هیات داوران به 
 TRT جشنواره بین المللی فیلم های بشردوستانه

دعوت شد.
بشردوستانه  های  فیلم  بین المللی  جشنواره 
جهانی  بشردوستانه  های  بحران  و  مسائل  بر 
متمرکز شده و آنها را برجسته می کند و طبق 
برنامه ریزی های صورت گرفته دسامبر ۲۰۲۵ در 

استانبول برگزار خواهد شد.
فیلم هایی از سراسر جهان در این جشنواره به 
نمایش در می آیند و شرکت کنندگان می توانند 
با فیلمسازان و متخصصان هنر فیلمسازی از 
نقاط مختلف جهان دیدار کنند؛ همچنین در 
طول برگزاری جشنواره برپایی مستر کلاس های 
آموزشی توسط فیلمسازان در جریان خواهد بود.
ساله  هر  از سال ۲۰1۸  که  این جشنواره  در 
برگزار می شود؛ آثاری از کشورهایی چون جمله 
ترکیه، ایران، فرانسه، ایتالیا، یمن، سنگال، کانادا 

و... حضور پیدا می کنند.

 ایجاد مرکز قدرتمند فرهنگی و هنری
طرح توسعه تماشاخانه سنگلج احیا 

شد
تماشاخانه سنگلج  اسبق و طراح توسعه  مدیر 
میان  فرهنگی  مشترک  کارگروه  شکل گیری  از 
توسعه  طرح  برای  تهران  شهرداری  و  هنرمندان 

تماشاخانه سنگلج خبر داد.
سنگلج  تماشاخانه  توسعه  طراح  نادری  اتابک 
درباره وضعیت این طرح به خبرنگار مهر گفت: 
با رویکرد جدید  تماشاخانه سنگلج  طرح توسعه 
در  است  قرار  تهران  محترم  شهرداری  توسط 
دستور کار قرارگیرد که این خبر مسرت بخشی برای 
هنرمندان تئاتر کشور است. در جلسه ای که برای 
لطف الله  آقای  با حضور  ایران شهر  تئاتر  پردیس 
فروزنده معاون هماهنگی و امور مناطق شهرداری 
تهران برگزار شد، حضور داشتم و از تعطیلی طرح 

توسعه تماشاخانه سنگلج گله کردم.
سخنگوی  خبرها  در  پیش تر  شد:  یادآور  وی 
تماشاخانه  توسعه  طرح  بود  گفته  شهر  شورای 
سنگلج در مکان فعلی احتمالا شدنی نیست. آن 
موقع در مصاحبه ای گفتم که با شنیدن این خبر 
فقط آه می کشم زیرا 1۲ سال عمرم را بابت این طرح 

گذاشتم.
نادری ادامه داد: پس از طرح گلایه بنده، آقای 
پیگیری  را  موضوع  بدهید  اجازه  گفت  فروزنده 
به دعوت وی  کنیم. روز سه شنبه هفته گذشته 
فرهنگی  سازمان  رئیس  باقری  مهرداد  همراه  به 
هنری شهرداری تهران، امین اشرفی رئیس خانه 
نمایش سازمان فرهنگی هنری شهرداری، پریسا 
ایشان  دفتر  به  تماشاخانه سنگلج  مدیر  مقتدی 
آقای  جلسه  آن  در  رفتیم.  تهران  شهرداری  در 
نیز  شهرداری  پشتیبانی  مدیرکل  رجبیان  حسن 
حضور داشت. در آن جلسه سوابق طرح توسعه 
تماشاخانه سنگلج از پیش از انقلاب تا الان را ارائه 

دادم و به نیازهای اجرایی شدن این طرح پرداختم.
وی تأکید کرد: منطقه 1۲ شهرداری تهران بیشتر 
به عنوان منطقه ای تجاری و اداری شناخته می شود 
و از معدود جاهایی که می تواند فضای فرهنگی این 

منطقه را ارتقا دهد تماشاخانه سنگلج است.
مدیر اسبق تماشاخانه سنگلج در ادامه سخنان 
خود درباره موارد مطرح شده در جلسه مذکور در 
شهرداری تهران، توضیح داد: آقای فروزنده طرح 
احداث ساختمان مجاور تماشاخانه سنگلج را به ما 
نشان داد و گفت که این طرح در دست اقدام بود 
ولی به دلیل مطالبه ای که هنرمندان داشتند اجرای 
این طرح متوقف شد. در آن جلسه گفتم که چون 
تماشاخانه سنگلج ثبت ملی است، در ساختمان 
مجاور باید محدودیت هایی در نظر گرفته شود به 
همین دلیل پیشنهاد ایجاد بلک باکس، سالن سینما 
مرکزی  تا  دادم  مجاور  ساختمان  در  را  گالری  و 
فرهنگی  فضایی  زیرا چنین  بگیرد  فرهنگی شکل 

می تواند در منطقه مؤثر باشد.
مدیران  و  فروزنده  آقای  کرد:  تصریح  نادری 
شهرداری از این پیشنهاد استقبال کردند. با نظر 
آنها قرار شد در هفته جاری کارگروه مشترکی با 
شهرداری تهران به دبیری و هماهنگی خانه نمایش 
سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران شکل بگیرد 
تا به همراه گروه فنی درباره استفاده از المان ها، 
ایجاد مکان ها و فضاهایی که بتواند سنگلج را به 
مرکز فرهنگی و هنری قدرتمندی تبدیل کند، وارد 

مذاکره شویم.
چون  کرد:  اظهار  خود  سخنان  پایان  در  وی 
تماشاخانه  توسعه  پیگیری طرح  سال ها مسئول 
سنگلج بودم، به عنوان یکی از اعضای خانواده تئاتر 
از نگاه فرهنگی شهرداری تهران در این باره قدردانی 

می کنم.

تعدادی از تهیه کنندگان و فعالان عرصه موسیقی در 
حالی خود را برای برگزاری کنسرت ها آماده می کنند که 
موضوع گرانی بلیت کنسرت ها و افزایش بدون حساب 
مساعدی  شرایط  که  مخاطبانی  نگاه  از  آنها  کتاب  و 
انتقادها  باعث  ندارند  کنسرت  بلیت های  برای خرید 
و اعتراض هایی شده است و به نظر می رسد فضای 
برپایی کنسرت ها را تبدیل به چارچوبی به اصطلاح 
»لاکچری« کرده است. چالشی که به خودی خود دلیل 
محکمی برای افزایش فاصله طبقاتی در میان جامعه 

مخاطبان موسیقی است.
حوزه  در  می بایست  که  مسیری  مهر،  گزارش  به 
بر  مشتمل  خصوصی  بخش  در  چه  مدیریتی  های 
برگزاری  های  سالن  کنسرت گذاران،  کنندگان،  تهیه 
کنسرت، خانه موسیقی، مجمع صنفی تهیه کنندگان 
و ناشران موسیقی و چه در بخش دولتی مشتمل بر 
سازمان امور مالیاتی، دفتر موسیقی وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی، سازمان تعزیرات حکومتی، شهرداری ها 
و سایر مجموعه های دولتی دارای سالن های کنسرت 
دربرگیرنده ملاحظات فراوانی باشد و منطبق بر مفاد 
مختلف حمایتی مندرج در سند موسیقی کشور مورد 
رسیدگی قرار بگیرد چون اگر چنین اتفاقی نیفتد فرآیند 
»فرهنگی« و »اقتصادی« موسیقی کشور که اکنون با 
چالش های زیادی روبه رو است دچار سکته و شوک 
شدیدی می شود که طبیعتا عواقب خطرناک بلند مدت 

و کوتاه مدتی هم در پی خواهد داشت.
دارای  می گذرد  کنسرت ها  شرایط  بر  امروز  آنچه 
پیچیدگی های زیادی است که از آن جمله می توان به 
کاهش محسوس کیفیت برگزاری کنسرت ها حتی در 
وجوه تخصصی و خوانندگانی که دارای جایگاه کیفی 
مناسبی هستند، اشاره کرد. مسیری که در این روزها با 
انتشار فیلم های مختلف در فضای مجازی از دایره نگاه 
مخاطبان موسیقی پنهان نمانده و علیرغم تمام تلاشی 
که از سوی برگزارکنندگان کنسرت ها انجام شده اما 
هنرمندان این برنامه ها به دلیل گیرافتادن در مسیر 
برگزاری متعدد و مستمر کنسرت هایشان برای کسب 
درآمدهای نجومی بیشتر که طبیعتا روی صدا و کیفیت 
با  اجراهای  گذارد،  می  منفی  اثر  هم  محصولاتشان 

کیفیتی را ارائه نمی دهند.
در شرایطی که صحبت از افزایش سرسام آور بلیت 
کنسرت ها به گوش می رسد؛ اکنون کف قیمت بلیت 
در پایتخت ۴۰۰ هزار تومان و سقف آن به مرز یک 
میلیون و پانصد هزار تومان رسیده است. موضوعی که 
مدام توسط رسانه های تخصصی موسیقی مطرح می 
شود و مخاطبان هم روی این افزایش عجیب و غریب و 
بدون آورده موثر اعتراض دارند. در این راستا موضوعاتی 
چون افزایش و اعمال تعرفه های مالیاتی، افزایش بی 
رویه و بدون چارچوب و نظارت اجاره بهای سالن های 
بزرگ برگزاری کنسرت ها در تهران و دیگر شهرهای 
کشور و چندین چالش ریز و درشت دیگر هم تبدیل 
به دلیل محکمی برای افزایش قیمت بلیت کنسرت ها 
شده که کمپانی ها و موسسات برگزاری کنسرت نیز 

روی آن گه گاهی شکایاتی دارند. شکایت هایی که هنوز 
وارد ماجرای ورود سازمان مسئول به این قضیه نشده 
اما هرچه هست مرتفع کردن آن می تواند از پیشروی 
این موج طغیان گر گرانی جلوگیری کند. مسیری که در 
این شرایط نابسامان اقتصادی می تواند تبدیل به یکی 
از اولویت های مهم مدیریت موسیقی کشور باشد و به 
نظر می آید مدیریت جدید دفتر موسیقی بر اساس 
پیمان نامه و تعهداتی که آنها را رسانه ای کرده گویا 

برنامه هایی هم برای آن دارد.
بگذریم  که  تجاری  برگزاری کنسرت های  از مسیر 
ماجرای برگزاری کنسرت های کوچک تر که از حال و 
هوای هنری تری برخوردار هستند هم یکی از چالش 
های جدی فعالان این عرصه شده که می بایست برای 
توسعه فعالیت های اجرایی آنها در برگزاری کنسرت نیز 
فکر چاره ای کرد. مساله اجاره بهای بالای سالن های 
کنسرت چه در حوزه های دولتی و چه در حوزه های 
مرتبط با بخش خصوصی و فقدان حضور تهیه کنندگان 
حرفه ای و دارای تمکن مالی که رغبتی برای سرمایه 
گذاری در این بخش ندارند وضعیت نامطلوبی را برای 
این حوزه فراهم ساخته است. مسیری که بی تردید اگر 
نسبت به رفع چالش ها و نگرانی مرتبط با سرمایه گذاری 
روی چنین محصولاتی در سالی که مزین به »سرمایه 

سوی  از  هایی  ریزی  برنامه  است  تولید«  در  گذاری 
دولت و اصناف مرتبط با حوزه موسیقی انجام شود می 

توان به توسعه این بخش از موسیقی نیز امیدوار بود.
شرایطی که کمبود و فقدان آن در گوش شنیداری 
مخاطبان موسیقی کشورمان به شدت محسوس است 
و فضا را به سمتی برده که موسیقی سرگرم کننده که 
حضورش امری اجتناب ناپذیر است، در یک چارچوب 
نامتوازن، تسلط غیرمنطقی نسبت به وجوه غیرسرگرم 
کننده پیدا کرده و بهتر است در این چند ماه پیش 
رو برنامه ریزی هایی برای توازن در اجرای محصولات 
موسیقایی انجام شود. موضوعاتی که اگر به فراموشی 
سپرده شوند و فکری برای مطلوب شدن اوضاع فعلی 
موسیقی نکنیم، بی تردید در مواجهه با توسعه و هجوم 
بی امان و صد البته برنامه ریزی شده دشمنان فرهنگ 
و هنر ایران عزیز با شکست سختی مواجه می شویم 
که جبران آن دیگر با »سند« و کلیدواژه های اینچنینی 
که فعلا روی کاغذ نوشته شده و ارزش چندانی هم پیدا 

نکرده امری غیرممکن به نظر می رسد.
مسیری که اهالی رسانه طی این سال ها به آن اشاره 
داشته و فعالان عرصه موسیقی را به لزوم توجه بیشتر 
به آنها هدایت کرده اند. چارچوبی که قطعا نمی توان 
آن را به یک یا چند مدیر نسبت داد بلکه دربرگیرنده 

تهیه  و  هنرمندان  برخی  اتفاقا  که  است  ملاحظاتی 
کنندگان موسیقی هم نقش مهمی در آن ایفا می کنند 
اما فعلا دلشان نمی خواهد به آن چه در اطرافشان 
می گذرد و موجب آسیب های جدی هم در حوزه های 
فرهنگی و تربیتی شده توجهی داشته باشند. بی گمان 
گسترده  و  اقتصادی  توسعه  درآمدزایی،  منکر  کسی 
شدن فضای کسب و کار آنها نیست بلکه گوشزدی 
فرهنگی برای افزایش و توسعه موسیقی جدی است که 
می تواند در کنار موسیقی سرگرم کننده نقش خوبی در 
کاهش خشونت ها و عصبانیت جامعه ایرانی ایفا کند.

در  است  چندی  که  دیگری  توجه  جالب  نکات  از 
برنامه کنسرت ها به چشم می خورد حضور خواننده 
با  که  است  رسمی  اجراهای  در  »شایع«  چون  هایی 
همراهی علی ضیا پیش روی مخاطبان قرار می گیرد. 
برنامه هایی که با سبک خوانندگی شایع و هم نسلانش 
می تواند اتفاق جدیدی در حوزه اجرای کنسرت ها به 
حساب آید و شرایط تازه ای را برای برگزاری کنسرت 
هایی به سبک خوانندگانی چون او ایجاد کند که به 
واسطه برنامه ریزی بخشی از تماشاخانه های خصوصی 
تجربه بازی در تئاتر را هم پیدا کرده اند. مسیری که 
باید منتظر ماند و دید که چه آینده ای در انتظار چنین 

ایونت هایی است.

این شما و این برنامه کنسرت های لاکچری

ودتر کاری کرد! باید ز
برنامه جدید کنسرت ها در حالی اعلام شده که مشکل گرانی بلیت تبدیل به یکی از مهم ترین چالش ها و معضلات پیش روی مخاطبان و تهیه کنندگان 

موسیقی شده است که می تواند دربرگیرنده ملاحظاتی باشد.

در شرایطی 
که صحبت از 

افزایش سرسام 
آور بلیت 

کنسرت ها به 
گوش می رسد؛ 

اکنون کف 
قیمت بلیت در 

پایتخت 400 
هزار تومان و 

سقف آن به مرز 
یک میلیون 

و پانصد هزار 
تومان رسیده 

است

به گفته یک فیلمنامه نویس، امروزه شاهد سلطه فیلم های کمدی بر 
اکران هستیم. فیلم ها نه تنها حرف تازه ای برای گفتن ندارند، بلکه اغلب 

سطحی  هستند.
و  تهیه کننده  صباغ زاده،  مهدی  جوان؛  خبرنگاران  باشگاه 
فیلمنامه نویس در برنامه تلویزیونی »هفت« از شبکه نمایش درباره 
وضعیت فعلی سینمای ایران گفت: ما باید موقعیت فعلی سینمای 

ایران را با توجه به شرایط اجتماعی و اقتصادی کشور بسنجیم. پس از 
همه گیری کرونا و به دلیل آسیب های روانی واردشده به مردم، ترجیح 
داده شد فیلم های کمدی به میدان بیایند. این تصمیم باعث رونق 
فروش گیشه و استقبال عمومی شد، اما در مقابل، تولید فیلم های 
ناپدید شد. در حال حاضر شرایط  اجتماعی به حاشیه رفت و عملاً 
به گونه ای است که دیگر امثال من و شما نمی توانیم فیلم بسازیم و 
هیچ یک از نهاد های دولتی یا بخش خصوصی از ما حمایت نمی کنند. 
صباغ زاده در ادامه افزود: امروزه شاهد سلطه فیلم های کمدی بر اکران 
هستیم. این فیلم ها نه تنها حرف تازه ای برای گفتن ندارند، بلکه اغلب 
سطحی اند. در حالی که فیلم های اجتماعی به شدت آسیب دیده اند. 
دیگر حتی مبالغی، چون سه یا پنج میلیارد تومان هم برای سینماداران 
جذاب نیست. به هرحال دوران فعلی سینما به سمتی رفته که صرفاً به 
تولید کمدی های تجاری بسنده می شود. در ادامه برنامه، سعید خانی، 
تهیه کننده فیلم »رها« در پاسخ به این سؤال که آیا فیلم های کمدی نیز 
با بحران مخاطب مواجه شده اند، بیان کرد: ما امسال نسبت به سال 

گذشته با کاهش یک میلیون و ۶۰۰ هزار نفری در تعداد مخاطبان 
مواجه شده ایم. سیاست هایی که در سه سال گذشته و در دولت قبل 
اتخاذ شد و به صدور بی رویه مجوز برای فیلم های کمدی انجامید، باعث 
شد تا همین ژانر نیز با افت فروش مواجه شود. اکنون برخی از فیلم های 

کمدی روی پرده حتی به دو میلیون مخاطب هم نمی رسند.
او ادامه داد: یکی از دلایل این افت، سانسور است و دلیل دیگر، 
ظهور و رشد پلتفرم های نمایش خانگی )وی او دی(. در ابتدا، وی او دی ها 
باعث بیکاری بسیاری از فعالان سینما شدند؛ اما به مرور توانستند 
بخشی از مشکلات معیشتی آنها را حل کنند. با این حال، این پلتفرم ها 
بسیاری از نیرو های حرفه ای سینما را جذب خود کردند و باعث کاهش 
حضور آنها در سینمای سنتی شدند. وقتی مردم رقیبی دارند که با 
هزینه کمتر و راحتی بیشتر می توانند فیلم ببینند، دلیلی برای رفتن به 
سینما باقی نمی ماند. این دغدغه امروز تنها مختص ایران نیست، بلکه 
در سطح جهانی نیز درباره تأثیر وی او دی ها بر آینده سینما نگرانی هایی 

وجود دارد.

افول سینمای اجتماعی در سایه سلطه کمدی ها

هیات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعيين تكليف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  قانون   موضوع  اول  هیات   1404»«1564
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
دهدشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم فاطمه فلاحی فرزند 
نوری بشماره شناسنامه 221 صادره از ششدانگ یک باب خانه دو طبقه 
قطعه  اصلی  از-61  فرعی  پلاک ۷96۳  به  مربع  متر   182/10 مساحت  به 
2بخش6 دهدشت خیابان شهید تیرزه محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت منقاصی اعتراضی داشته باشد. 
می تواند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1۳04/0۳/18 

تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/04/0۳
سید عبدالرحیم موسوی استری

 رئیس ثبت اسناد و املاک دهدشت

سند و برگ سبز سواری پژو 405رنگ بژ متالیک مدل 1۳8۳شماره پلاک 
612ب82ایران 6۳شماره موتور 1248۳05416۳شماره شاسی 8۳025۷42به 

نام سهراب کنار تخته مفقود گردیده وفاقد اعتبار می باشد

ابتکاراخبار صنعت
مفقود ی

شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند  کمپانــی ، وکالتنامه و کارت مشــخصات خــود رو وانت 
سیســتم تویوتــا تیــپ هایلوکــس 2000 مــد ل 1985 بــه شــماره موتــور 332697 و شــماره 
شاســی C034603 و شــماره انتظامــی 385 ب 84 ایــران 95 بنــام زهــرا براهوئــی مفقــود  و از 

د رجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد . زاهــد ان 1723

آگهی د عوت به مجمع عمومی عاد ی شرکت تعاونی مسکن 
کارکنان برق ارد بیل به شماره ثبت 935– نوبت اول

بد ینوســیله ازکلیــه اعضــای تعاونــی مســکن کارکنــان بــرق ارد بیــل یانماینــد ه  قانونــی 
آنهــا د عــوت بــه عمــل مــی آیــد  د رجلســه مجمــع عمومــی عــاد ی نوبــت اول کــه راس 
ــل د ر محــل  ــا د ســتور جلســه ذی ســاعت13  روزیــک شــنبه  مورخــه 1404/03/18ب
ــرق ارد بیــل واقــع د ر شــهرک کارشناســان  ســالن اجتماعــات ســتاد  شــرکت توزیــع ب

برگــزار خواهــد  شــد  حضوربهــم رســانند .
د ستور جلسه:

1.ارایه گزارش هیئت مد یره
ــد ه د ر  ــکاری کنن ــل موثرهم ــره و عوام ــت مد ی ــاد اش هیئ ــتورالعمل پ ــت د س 2.تصوی

ــال 82و83 ــای  س ــن ه ــد ه زمی پرون
ــد اری شــد ه د ر  ــاری خری ــن 3هکت ــد ارک زمی ــری د رخصــوص  اخــذ م ــم گی 3.تصمی

ــال 83 س
4.تصمیم گیری د رخصوص مبالغ د ریافتی ازبابت محکومیت زمین سرعین 

1718

اد اره کل ثبت اسناد  و املاک استان کرمانشاه
اد اره ثبت اسناد  واملاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد  
سند  رسمی

آگهی موضوع ماد ه 3 قانون و ماد ه 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد  سند  رسمی

برابــر رای شــماره  140360316001019156 مــورخ 1403/12/13 هیــات اول/ د وم موضــوع قانــون تعیین 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد  ســند  رســمی مســتقر د ر واحــد  ثبتــی حــوزه ثبت 
ملــک کرمانشــاه ناحیــه یــک تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی خانــم بهــاره یوســفی پنــاه فرزنــد  
حســن بشــماره شناســنامه 436 و کــد  ملــی 3256800025 صاد ره از کرمانشــاه بــه آد رس کرمانشــاه  بلوار 
شــهید  کشــوری بالاتــر از کارخانــه آرد  بیســتون – بــن بســت آرام مبنــی بــر صــد ور ســند  مالکیــت نســبت 
ــه مســاحت 476 مترمربــع د ر محــد ود ه  ــه 1.2 د انــگ مشــاع از ششــد انگ اعیــان یکبــاب ســاختمان ب ب
پــلاک 39 فرعــی و 7368 فرعــی از 38 فرعــی از 141 اصلــی  واقــع د ر بخــش یــک حومــه حــوزه ثبــت 
ملــک کرمانشــاه ناحیــه یــک همچنیــن موافقــت اد اره اوقــاف بــا صــد ور ســند  اعیــان بنــام متقاضــی مضافا 
بررســی هــای محلــی کارشــناس کــه حکایــت از عــد م تعــارض و بلامناضــع بــود ن تصرفات متقاضــی محرز 
گرد یــد ه اســت.لذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب د ر د و نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود  د ر 
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــد ور ســند  مالکیــت متقاضــی اعتراضــی د اشــته باشــند  مــی تواننــد  از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــد ت د و مــاه اعتــراض خــود  را بــه ایــن اد اره تســلیم و پــس از اخذ رســید ، 
ظــرف مــد ت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، د اد خواســت خــود  را بــه مراجــع قضایــی تقد یــم نماینــد  
.بد یهــی اســت د ر صــورت انقضــای مــد ت مذکــور و عــد م وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند  مالکیــت 

صــاد ر خواهــد  شــد . 1159/م الــف/12
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/04

تاریخ انتشار نوبت د وم :  1404/03/20
سجاد  موید ی
رئیس ثبت اسناد  واملاک1714 

اد اره کل ثبت اسناد  و املاک استان تهران
اد اره ثبت اسناد  و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد  سند  رسمی

آگهی موضوع ماد ه 3 قانون و ماد ه 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــماره 140360301060017553 هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد  ســند  رســمی مســتقر د ر واحــد  ثبتــی حــوزه 
ــو  ــی کیوانل ــای مصطف ــی آق ــارض متقاض ــلا مع ــه ب ــات مالکان ــن تصرف ــک ورامی ــت مل ثب
ــی 5219875922 د ر  ــد  مل ــنامه 31 ک ــماره شناس ــر بش ــی اکب ــد  عل ــتانکی فرزن شهرس
ــی از  ــلاک 962 فرع ــع از پ ــر مرب ــاحت 34/ 109 مت ــه مس ــه ب ــاب خان ــک ب ــد انگ ی شش
100 اصلــی واقــع د ر امرآبــاد  خریــد اری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــاد ی از کلیــه ورثــه 
حســینقلی شــیرکوند ( محــرز گرد یــد ه اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب د ر د و 
ــه صــد ور  ــی کــه اشــخاص نســبت ب ــه 15 روز آگهــی مــی شــود  د ر صورت ــه فاصل ــت ب نوب
ســند  مالکیــت متقاضــی اعتراضــی د اشــته باشــند  میتواننــد  از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی 
بــه مــد ت د و مــاه اعتــراض خــود  را بــه ایــن اد اره تســلیم و پــس از اخــذ رســید  ظــرف مــد ت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض د اد خواســت خــود  را بــه مراجــع قضایــی تقد یــم نماینــد . 
بد یهــی اســت د ر صــورت انقضــای مــد ت مذکــور و عــد م وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند  مالکیــت صــاد ر خواهــد  شــد . 124 ث/ م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول : 4/ 3/ 1404

تاریخ انتشار نوبت د وم : 18/ 3/ 1404
علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد  و املاک 1721

اد اره کل ثبت اسناد  و املاک استان کرمانشاه
اد اره ثبت اسناد  واملاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد  
سند  رسمی

آگهی موضوع ماد ه 3 قانون و ماد ه 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد  سند  رسمی

برابــر رای شــماره 140360316001019190 مــورخ 1403/12/13 هیــات اول/ د وم موضــوع قانــون تعیین 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد  ســند  رســمی مســتقر د ر واحــد  ثبتــی حــوزه ثبت 
ملــک کرمانشــاه ناحیــه یــک تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی خانــم ســاناز یوســفی پنــاه فرزنــد  
حســن بشــماره شناســنامه 874 و کــد  ملــی 3256507069 صاد ره از کرمانشــاه بــه آد رس کرمانشــاه  بلوار 
شــهید  کشــوری بالاتــر از کارخانــه آرد  بیســتون – بــن بســت آرام مبنــی بــر صــد ور ســند  مالکیــت نســبت 
بــه 1.2 د انــگ مشــاع از ششــد انگ اعیــان یکبــاب ســاختمان بــه مســاحت 266.64  مترمربــع د ر محــد ود ه 
پــلاک 39 فرعــی و 7368 فرعــی از 38 فرعــی از 141 اصلــی  واقــع د ر بخــش یــک حومــه حــوزه ثبــت 
ملــک کرمانشــاه ناحیــه یــک همچنیــن موافقــت اد اره اوقــاف بــا صــد ور ســند  اعیــان بنــام متقاضــی مضافا 
بررســی هــای محلــی کارشــناس کــه حکایــت از عــد م تعــارض و بــلا مناضــع بــود ن تصرفــات متقاضــی 
محــرز گرد یــد ه اســت.لذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب د ر د و نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی 
شــود  د ر صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــد ور ســند  مالکیــت متقاضــی اعتراضــی د اشــته باشــند  مــی 
تواننــد  از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــد ت د و مــاه اعتــراض خــود  را بــه ایــن اد اره تســلیم و پــس از 
اخــذ رســید ، ظــرف مــد ت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، د اد خواســت خــود  را بــه مراجــع قضایــی 
تقد یــم نماینــد  .بد یهــی اســت د ر صــورت انقضــای مــد ت مذکــور و عــد م وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند  مالکیــت صــاد ر خواهــد  شــد .
1163/م الف/12

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/04
تاریخ انتشار نوبت د وم :  1404/03/20

سجاد  موید ی
رئیس ثبت اسناد  واملاک  1716

اد اره کل ثبت اسناد  و املاک استان تهران
 اد اره ثبت اسناد  و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد  سند  رسمی

آگهی موضوع ماد ه 3 قانون و ماد ه 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند  رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــماره 140460301060000323 هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد  ســند  رســمی مســتقر د ر واحــد  ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی آقــای احمــد  عزیــزی انیلــو 
فرزنــد  رحیــم بشــماره شناســنامه 966 کــد  ملــی 1463701896 د ر ششــد انگ یــک بــاب 
ــاد   ــع از پــلاک 2460 فرعــی از 12 اصلــی واقــع د ر خیرآب ــه مســاحت 52 متــر مرب ــه ب خان
خریــد اری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــاد ی از محمــد  شــجاعی راد  ( محــرز گرد یــد ه 
اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب د ر د و نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهی میشــود  د ر 
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــد ور ســند  مالکیــت متقاضــی اعتراضــی د اشــته باشــند  
میتواننــد  از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــد ت د و مــاه اعتــراض خــود  را بــه ایــن اد اره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید  ظــرف مــد ت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض د اد خواســت 
خــود  را بــه مراجــع قضایــی تقد یــم نماینــد . بد یهــی اســت د ر صــورت انقضــای مــد ت مذکــور 
و عــد م وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند  مالکیــت صــاد ر خواهــد  شــد . 129 ث/ م الــف 

تاریخ انتشار نوبت اول : 4/ 3/ 1404
تاریخ انتشار نوبت د وم : 18/ 3/ 1404

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد  و املاک ورامین  1722

اد اره کل ثبت اسناد  و املاک استان کرمانشاه
اد اره ثبت اسناد  واملاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد  سند  
رسمی

آگهی موضوع ماد ه 3 قانون و ماد ه 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد  سند  رسمی

برابــر رای شــماره  140360316001019187 مــورخ 1403/12/13 هیــات اول/ د وم موضــوع قانــون تعییــن تکلیف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد  ســند  رســمی مســتقر د ر واحــد  ثبتــی حوزه ثبــت ملک کرمانشــاه 
ناحیــه یــک تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی خانــم بهــاره یوســفی پنــاه فرزنــد  حســن بشــماره شناســنامه 
436 و کــد  ملــی 3256800025 صــاد ره از کرمانشــاه بــه آد رس کرمانشــاه  بلــوار شــهید  کشــوری بالاتــر از کارخانه 
آرد  بیســتون – بــن بســت آرام مبنــی بــر صــد ور ســند  مالکیــت نســبت بــه 1.2 د انــگ مشــاع از ششــد انگ اعیــان 
یکبــاب ســاختمان بــه مســاحت 266.64  مترمربــع د ر محــد ود ه پــلاک 39 فرعــی و 7368 فرعــی از 38 فرعــی از 
141 اصلــی  واقــع د ر بخــش یــک حومــه حــوزه ثبــت ملــک کرمانشــاه ناحیــه یــک همچنیــن موافقــت اد اره اوقاف 
بــا صــد ور ســند  اعیــان بنــام متقاضــی مضافــا بررســی هــای محلــی کارشــناس کــه حکایــت از عــد م تعــارض و 
بــلا مناضــع بــود ن تصرفــات متقاضــی محــرز گرد یــد ه اســت.لذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب د ر د و نوبــت بــه 
فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود  د ر صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــد ور ســند  مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
د اشــته باشــند  مــی تواننــد  از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــد ت د و مــاه اعتــراض خــود  را بــه ایــن اد اره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید ، ظــرف مــد ت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، د اد خواســت خــود  را بــه مراجــع قضایــی 
تقد یــم نماینــد  .بد یهــی اســت د ر صــورت انقضــای مــد ت مذکــور و عــد م وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند  

مالکیــت صــاد ر خواهــد  شــد .
 1161/م الف/12

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/04
تاریخ انتشار نوبت د وم :  1404/03/20

سجاد  موید ی
رئیس ثبت اسناد  واملاک  1715 

ابتکاراخبار صنعت

آگهی ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

بــر ابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۳۰۰۵۰۰۱۳۷۵ و ۱۳۶۴-۱۴۰۴ و ۱۳۷۶-
۱۴۰۴ و ۱۳۶۹-۱۴۰۴ و ۱۳۷۸ - ۱۴۰۴ و ۱۳۷۹ - ۱۴۰۴ و ۱۳۸۰- ۱۴۰۴ 
مــورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۲ مــورخ هيــات موضــوع قانــون تعييــن تكليــف 
وضعيــت ثبتــی اراضــی ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحد 

ثبتــی نقــده تصرفــات مالكانــه و بلامعــارض /متقاضــي:
۱- ششــدانگ یكقطعــه زميــن مزروعــی بــه مســاحت ۷۰۲۴ متــر مربــع بــه 
شــماره پــلاک ۸۹ فرعــی از ۳۱ - اصلــی حــوزه ثبــت ملــک نقــده بخــش ۱۱ 

اروميــه بنــام ابراهيــم بابولــی فرزنــد رســول واقــع در نقــده قریــه قــره باشــلو
۲ -ششــدانگ یكقطعــه زميــن مزروعــی بــه مســاحت ۱۶۲۳۱ متــر مربــع 
ــده  ــک نق ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــی از ۳۱ - اصل ــلاک ۹۰ فرع ــماره پ ــه ش ب
بخــش ۱۱ اروميــه بنــام ناصــر بابولــی فرزنــد رســول واقــع در نقــده قریــه 

قــره باشــلو
۳-ششــدانگ یكقطعــه زميــن مزروعــی بــه مســاحت ۱۲۱۳۲ متــر مربــع 
ــده  ــک نق ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــی از ۳۱ - اصل ــلاک ۹۱ فرع ــماره پ ــه ش ب
بخــش ۱۱ اروميــه بنــام ناصــر بابولــی فرزنــد رســول واقــع در نقــده قریــه 

قــره باشــلو
۴- ششــدانگ یكقطعــه زميــن مزروعــی بــه مســاحت ۴۷۰۸ متــر مربــع بــه 
شــماره پــلاک ۹۲ فرعــی از ۳۱ - اصلــی حــوزه ثبــت ملــک نقــده بخــش ۱۱ 

اروميــه بنــام ابراهيــم بابولــی فرزنــد رســول واقــع در نقــده قریــه قــره باشــلو
۵- ششــدانگ یكقطعــه زميــن مزروعــی بــه مســاحت ۳۸۹۶۲ متــر مربــع 
ــده  ــک نق ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــی از ۳۱ - اصل ــلاک ۹۳ فرع ــماره پ ــه ش ب
بخــش ۱۱ اروميــه بنــام نســرین بابولــی و ایــران بابولــی و مریــم بابولــی 

فرزنــدان رســول )بالســویه( واقــع در نقــده قریــه قــره باشــلو
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهی 
ميشــود در صورتيكــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضی 
اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد 
ــراض دادخواســت خــود را  ــخ تســليم اعت ــاه از تاری ــک م ــدت ی ظــرف م
بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماید.بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت 
مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند صــادر خواهــد شــد.

شناسه : ۱۹۳۴۵۸۴  
 نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۳/۰۳
نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۳/۱۸ 

۱665

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تكلي ــون تعيي ــات اول موضــوع قان ــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۱۶۶۱ هي  براب
وضعيــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک وراميــن تصرفــات مالكانــه بــلا معــارض متقاضــی آقــای رضــا بختيــاری فرزنــد 
ــن  ــه زمي ــک قطع ــدانگ ی ــی ۰۴۲۱۴۹۹۳۴۶ در شش ــد مل ــنامه ۴ ک ــماره شناس ــر بش امي
ــواد  ــع در ج ــی واق ــی از ۲۳۳ اصل ــلاک فرع ــع از پ ــر مرب ــاحت ۴۰۴۵ مت ــه مس ــی ب مزروع
آبــاد خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از زینــب عالــی دائــی( محــرز گردیــده 
اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی ميشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند 
ميتواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم ،اعتــراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور 
و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكيــت صــادر خواهــد شــد. ۱۰۴ ث/ م الــف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۳/ ۳/ ۱۴۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۷/ ۳/ ۱۴۰۴

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین     ۱668

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تكلي ــون تعيي ــات اول موضــوع قان ــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۱۴۱۵ هي ــر رای ش براب
وضعيــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک وراميــن تصرفــات مالكانــه بــلا معــارض متقاضــی آقــای حســين مهاجــر فرزنــد 
محمــود بشــماره شناســنامه ۵ کــد ملــی ۰۴۲۱۷۵۷۵۹۰ در ششــدانگ یــک قطعــه زميــن 
مزروعــی بــه مســاحت ۹۳/ ۳۴۸۰ متــر مربــع از پــلاک ۲ فرعــی از ۸۷ اصلــی واقــع در آب 
باریــک بــزرگ خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از بلقيــس مهاجــر( محــرز 
گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی 
مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند ميتواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكيــت صــادر خواهــد شــد. 

ــف  ۱۱۳ ث/ م ال
تاریخ انتشار نوبت اول : ۳/ ۳/ ۱۴۰۴

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۷/ ۳/ ۱۴۰۴ 
علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین ۱669

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تكلي ــون تعيي ــات اول موضــوع قان ــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۰۳۲۱ هي ــر رای ش براب
وضعيــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک وراميــن تصرفــات مالكانــه بــلا معــارض متقاضــی آقــای عليرضــا هدائــی فرزنــد 
محمــد علــی بشــماره شناســنامه ۳۶۵ کــد ملــی ۳۷۳۱۸۷۰۱۱۸ در ششــدانگ یــک قطعــه 
زميــن بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت ۱۱۸.۱۳ متــر مربــع از پــلاک ۲۷۰۹ فرعــی از ۸ اصلــی 
واقــع در جعفرآبــاد اخــوان خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از علی شــيرکوند 
هداونــد ( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصله 
۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالكيــت متقاضی 
اعتراضــی داشــته باشــند ميتواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم 
اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت 
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكيــت صــادر خواهــد 

شــد. ۱۱۴ ث/ م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۳/ ۳/ ۱۴۰۴ 

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۷/ ۳/ ۱۴۰۴
علیرضا روستائی

رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 1670

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تكلي ــون تعيي ــات اول موضــوع قان ــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۰۳۲۰ هي ــر رای ش براب
وضعيــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ــم معصومــه مســعودی  ــلا معــارض متقاضــی خان ــه ب ــات مالكان ثبــت ملــک وراميــن تصرف
فرزنــد صفــر علــی بشــماره شناســنامه ۲۳۸۶ کــد ملــی ۰۴۲۰۶۲۸۲۸۲ در ششــدانگ یــک 
بــاب خانــه بــه مســاحت ۱۳۵.۹۲ متــر مربــع از پــلاک ۱۲۸ فرعــی از ۱۱۰ اصلــی واقــع در باغ 
نصــرت )ســند مالكيــت مشــاعی معصومــه مســعودی( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور 
اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی ميشــود در صورتــی که اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند ميتواننــد از تاریخ انتشــار 
اوليــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی 
تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 

طبــق مقــررات ســند مالكيــت صــادر خواهــد شــد. ۱۱۸ ث/ م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۳/ ۳/ ۱۴۰۴

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۷/ ۳/ ۱۴۰۴
علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین  1671

اخبار صنعت
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۱۰۰۱۸۷۳ مورخــه ۱۴۰۴.۰۲.۰۳ موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ناحیــه یــک رشــت تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای اســماعیل یوســف پــور 
کرباســدهی بــه کــد ملــی ۲۶۴۸۶۵۴۶۰۷ فرزنــد ابراهیــم در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت ۳۶۸.۷۰متــر 
مربــع بــه شــماره ۲۳۱ فرعــی مجــزی از ۳۶ از اصلــی ۲۰ واقــع در بخــش ۹ گیــان حــوزه ثبــت ملــک ناحیــه یــک رشــت . نــام مالــک رســمی اولیــه 
فخرالدیــن افتخــاری شیشــه گورابــی ، احــراز مالکیــت متقاضــی نســبت بــه ملــک و انتقــال ملــک از مالــک رســمی بــه متقاضــی محــرز گردیــده 
اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت به صــدور ســند مالکیت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ 
،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 

مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴.۰۳.۰۳ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴.۰۳.۱۹ 

رم الف ۱۴۶۲

غفار فرزانه  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک رشت 
از طرف ایرج پوراحمد کلشتری  ۱692 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۰۱۴۰۳۶۰۳۱۸۶۰۳۰۰۰۳۲۳ مــورخ ۱۴۰۴.۰۱.۱۰ هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بامعــارض خانــم قمــر اعتمــادی فرزنــد 
حســن بــه میــزان یــک و نیــم دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت ۶۸۹.۵۴ متــر 
مربــع بــه شــماره پــاک فرعــی ۱۲۳۷ مفــروز مجــزی از پــاک ۵۸ از اصلــی ۶۵ واقــع در قریــه پیربــازار بخــش چهــار رشــت خریــداری 
مــع الواســطه از مالــک رســمی آقــای محمــد حســین مهــدی زاده محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو 
نوبــت بــه فاصلــه .۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت 

مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۳. ۳ . ۱۴۰۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴.۳.۱۹ 

رم الف ۱۴۷۹ 
علی غلامعلی زاده رودکلی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت ۱69۳ 

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۰۱۴۰۳۶۰۳۱۸۶۰۳۰۰۰۳۲۹ مــورخ ۱۴۰۴.۰۱.۱۰ هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بامعــارض خانــم خدیجــه برمــان فرزند 
فریــدون بــه میــزان یــک و نیــم دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت ۶۸۹.۵۴ متــر 
مربــع بــه شــماره پــاک فرعــی ۱۲۳۷ مفــروز مجــزی از پــاک ۵۸ از اصلــی ۶۵ واقــع در قریــه پیربــازار بخــش چهــار رشــت خریــداری 
مــع الواســطه از مالــک رســمی آقــای محمــد حســین مهــدی زاده محــرز گردیــده ،اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو 
نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند 
، میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم ،نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت 

مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف ۱۴۷۵

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴.۳.۳ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴.۳.۱۹ 

علی غلامعلی زاده رود کلی  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت ۱694 

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

ــی اراضــی و  ــت ثبت ــن و تکلیــف وضعی ــون تعیی ــات موضــوع قان ــورخ ۱۴۰۴.۰۱.۱۰ هی ــر رای شــماره ۰۱۴۰۳۶۰۳۱۸۶۰۳۰۰۰۳۲۵ م براب
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانه با معــارض آقــای ایمان برمــان فرزنــد فریدون 
بــه میــزان یــک و نیــم دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت ۶۸۹.۵۴ متــر مربع به شــماره 
پــاک فرعــی ۱۲۳۷ مفــروز مجــزی از پــاک ۵۸ از اصلــی ۶۵ واقــع در قریــه پیربــازار بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از مالــک 
رســمی آقــای محمــد حســین مهــدی زاده محــرز گردیــده ،اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهی 
میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند ، میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولین آگهی 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر 
خواهــد شــد. مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم ،نماینــد بدیهــی اســت در صــورت 

انقضــای مــدت مذکــور و عدموصــول اعتــراض طبــق مقــرارت ســندمالکیت صــادر خواهد شــد  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴.۳.۳ 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴.۳.۱۹ 
م الف ۱۴۷۳ 

علی غلامعلی زاده رودکلی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت ۱695 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۱۰۰۲۳۷۸ مورخــه ۱۴۰۴.۰۲.۱۳ موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ناحیــه یــک رشــت تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای محمدرضــا صائبــی شــعار بــه 
شــماره ملــی ۰۰۷۰۴۱۳۱۰۱ فرزنــد پرویــز صــادره از تهــران در ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه 
مســاحت ۲۲۸.۵۷ متــر مربــع دارای کاربــری مســکونی بــه شــماره ۱۳۷ فرعــی مجــزی از ۱ از اصلــی ۲۹ واقــع در بخــش ۱۱ گیــان حــوزه ثبــت 
ملــک ناحیــه یــک رشــت . نــام مالــک رســمی اولیــه غامرضــا قنبــری، احــراز مالکیــت متقاضــی نســبت بــه ملــک مــورد تقاضــا و انتقــال ملــک از 
مالــک رســمی بــه متقاضــی محــرز گردیــده .اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتراض 
ــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع  خــود را ب
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴.۰۳.۰۳ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴.۰۳.۱۹ 

ر م الف ۱۴۸۱ 

غفار فرزانه  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک رشت ۱697 

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۰۱۴۰۳۶۰۳۱۸۶۰۳۰۰۰۳۲۷ مــورخ ۱۴۰۴.۱.۱۰ هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت، تصرفــات مالکانــه بامعــارض آقــای یــزدان برمــان فرزنــد 
فریــدون بــه میــزان یــک و نیــم دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت ۶۸۹.۵۴ متــر 
مربــع بــه شــماره پــاک فرعــی ۱۲۳۷ مفــروز مجــزی از پــاک ۵۸ از اصلــی ۶۵ واقــع در قریــه پیربــازار بخــش چهــار رشــت خریــداری 
مــع الواســطه از مالــک رســمی آقــای محمــد حســین مهــدی زاده محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو 
نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز اگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند 
، میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت 

مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۳.۳ .۱۴۰۴ 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۹ .۳ . ۱۴۰۴ 
م الف ۱۴۷۷ 

علی غلامعلی زاده رود کلی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت ۱696 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۱۰۰۲۳۷۷ مورخــه ۱۴۰۴.۰۲.۱۳ موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ناحیــه یــک رشــت تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی خانــم ســپیده شــریفی بــه شــماره 
ملــی ۰۰۷۰۵۸۴۳۵۴ فرزنــد حســین صــادره از تهــران درســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت 
۲۲۸.۵۷متــر مربــع دارای کاربــری مســکونی بــه شــماره ۱۳۷ فرعــی مجــزی از ۱ از اصلــی ۲۹ واقــع در بخــش ۱۱ گیــان حــوزه ثبــت ملــک ناحیــه 
یــک رشــت . نــام مالــک رســمی اولیــه غامرضــا قنبــری، احــراز مالکیــت متقاضــی نســبت بــه ملــک مــورد تقاضــا و انتقــال ملــک از مالک رســمی به 
متقاضــی محــرز گردیــده .اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی که اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن اگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را به ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســیده ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی 

اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف ۱۴۸۳ 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴.۰۳.۰۳ 
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴.۳.۱۹ 

غفار فرزانه 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک رشت ۱698 

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۶۰۳۰۰۴۹۸۲ مــورخ ۱۴۰۴.۰۲.۱۷ هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت، تصرفــات مالکانــه بامعــارض آقــای ســید حمیــد حســینی 
فرزنــد ســید رحیــم بــه میــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت ۱۹۵.۹۲ متــر مربــع بــه شــماره 
پــاک فرعــی ۲۷۴۵۲ مفــروز مجــزی از پــاک ۱۸۲۳ از اصلــی ۵۵ واقــع در قریــه بوســار بخــش چهــار رشــت خریــداری مع الواســطه از 
مالــک رســمی آقــای بنیــاد مســتضعفان گیــان محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ 
روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، میتواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن اگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم ،نماینــد بدیهــی اســت در صورت انقضــای مــدت مذکور و عــدم وصول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴.۳.۳ 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴.۳.۱۹ 
علی غلامعلی زاده رود کلی 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت ۱699 

اگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــورخ ۱۴۰۴.۲.۱۸  ــی ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۶۰۳۰۰۴۹۹۸ م ــورخ ۱۴۰۳.۱۲.۲۲ و رای اصاح ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۶۰۳۰۲۲۹۸۵ م ــر رای ش براب
هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو 
رشــت ، تصرفــات مالکانــه بــا معــارض آقــای رضــا خــوش دل دلیونــد فرزنــد علــی بــه میــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمین مشــتمل بر 
بنــای احداثــی بــه مســاحت ۱۳۶ متــر مربــع بــه شــماره پــاک فرعــی ۳۷۰۵ مفــروز مجــزی از پــاک ۳۱ از اصلــی ۴۴ واقــع در قریــه 
نخودچــر بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از مالــک رســمی آقــای غــام نیکــرو محــرز گردیــده اســت لذا بــه منظــور اطاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند ، میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از 
اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهی اســت در 

صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف ۱۲۱۵

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴.۳.۳ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۹ . ۳ .۱۴۰۴ 

علی غلامعلی زاده رود کلی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت ۱700 

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۶۰۳۰۱۹۷۱۸ مــورخ ۱۴۰۳.۱۱.۳ هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بامعــارض آقــای  رضا کاظمــی بیجاربنه 
فرزنــد نــوروز علــی بــه میــزان ششــدانگ   یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت ۲۵۹.۲۱ متــر مربــع بــه شــماره 
پــاک فرعــی ۲۵۳۴ مفــروز مجــزی ازپــاک ۶۴ از اصلــی ۹۱ واقــع در قریــه آج بیشــه  بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه 
از مالــک رســمی آقــای  موســی علیجانــی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم، مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز 
آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، میتواننــد از تاریخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم ،نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف ۱۴۸۷

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴.۳.۳ 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴.۳.۱۹ 

 علی غلامعلی زاده رود کلی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت ۱70۱ 

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۶۰۳۰۲۱۳۹۵ مــورخ ۱۴۰۳.۱۱.۲۹هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی  اراضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بامعــارض لعیــا صادقــی تورانســرایی 
فرزنــد محمــود بــه میــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت ۱۵۸.۷۲ متــر مربع بــه شــماره پاک 
فرعــی ۲۵۸ مفــروز مجــزی ازپــاک ۵۴ از اصلــی ۹۳ واقــع در قریــه پــاچ کنــار بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از مالــک 
رســمی آقــای محرمعلــی گلــزاده  محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی 
میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند ، میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولین 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف ۱۵۰۵

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴.۳.۳ 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴.۳.۱۹ 

علی غلامعلی زاده رود کلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت ۱702 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۵۰۰۲۶۰۳ مورخــه ۱۴۰۴.۰۲.۰۸ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک خمــام تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضی خانــم صغرا 
عبــد شــیجانی فرزنــد محمــدی بشــماره شناســنامه ۵۱۸۰۰۴۰۲۳۱ صــادره از خمــام در ششــدانگ یــک قطعــه زمین محصور مشــتمل 
بــر یکبابخانــه و انبــاری بــه مســاحت ۱۱۵۳.۸۷ متــر مربــع پــاک ۲۲۵۰ فرعــی از ۲ اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــاک ۸ فرعــی 
از ۲ اصلــی واقــع در خمــام گورابجیــر صحــرا بخــش ۵ گیــان خریــداری از مالــک رســمی آقــای مرتضــی پســندیده محــرز گردیــده 
اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن 
اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 

نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول  اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴.۳.۳ 
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